
Név Csapat tar. összfa üres

1 Molnár Pál Vasasszonyfa SE 213 592 1

2 Bíró Patrik FTC 197 579 1

3 ifj. Móricz Zoltán Répcelaki SE 208 574 1

4 Virág Bence Balogunyom SE 202 574 6

5 Pintér Károly ZTK FMVas 184 567 0

6 Nákits Dániel Győr-Szol TC 210 566 0

7 Kovács Péter Lovászi Bányász SK 194 564 5

8 Lendvai Bence Elekthermax Vasas SE 173 562 2

9 Nagy Gergő Közutasok KTK 195 555 1

10 Sajermann Gergő Szegedi TE 203 553 2

11 Csinyi Gábor Kazincbarcikai VTSE 182 548 2

12 Gulyás Róbert Postás SE 182 547 6

13 Babos Tamás Répcelaki SE 166 541 4

14 Cseh Bence Thermalpark - Szentgotthárdi VSE 176 539 4

15 Tóth Norbert BKV Előre SC 170 538 2

16 Pukler László Sopron Turris 190 537 3

17 Lengyel Dániel 1. MCM SE 164 528 2

18 Tóth Áron BKV Előre SC 180 526 3

19 Gönczi Ádám BKV Előre SC 174 524 3

20 Kocza Norbert BKV Előre SC 167 524 5

21 Baranyai Máté Szegedi TE 175 520 5

22 Horváth Péter Vasasszonyfa SE 165 519 7

23 Koós Milán Ózdi VFTC 153 515 4

24 Tóth Tamás Szegedi TE 167 513 6

25 Varga Mátyás Szolnoki MÁV SE 152 511 2

26 Farkas Ádám ZTK FMVas 158 506 2

27 Pordán Ádám Ceglédi Vasutas SE 130 503 8

28 Poroszlai Gergő KÖFÉM SC 148 496 5

29 Szegedi Szilveszter Kőszegi SK 154 491 12

30 Brenner Csaba Dunántúli Postás 143 479 9

31 Györkös Dániel TK Resznek 122 478 13

32 Kiss Norbert Győr-Szol TC 62 254 5

Szombathely, 2013. 12. 07.

MAGYAR IFJÚSÁGI FIÚ EGYÉNI 
BAJNOKSÁG 2013-14



Legjobb

Hely. Név Egyesület Teli Tar. Ü. Összesen 1. ford. 2. ford. 3. ford. 4. ford. 5. ford. eredmény

1 Molnár Pál Vasasszonyfa SE 379 213 1 592 180 185 187 - - 187 779

2 Bíró Patrik FTC 382 197 1 579 200 199 197 182 - 200 779

3 ifj. Móricz Zoltán Répcelaki SE 366 208 1 574 2 174 187 194 176 194 768

4 Pintér Károly ZTK FMVas 383 184 0 567 193 - - - - 193 760

5 Nákits Dániel Győr-Szol TC 356 210 0 566 192 - - - - 192 758

6 Lendvai Bence Elekthermax Vasas SE 389 173 2 562 184 178 - - - 184 746

7 Gulyás Róbert Postás SE 365 182 6 547 169 198 166 156 - 198 745

8 Virág Bence Balogunyom SE 372 202 6 574 153 170 - - - 170 744

9 Babos Tamás Répcelaki SE 375 166 4 541 203 - - - - 203 744

10 Nagy Gergő Közutasok KTK 360 195 1 555 180 188 176 183 179 188 743

11 Kovács Péter Lovászi Bányász SK 370 194 5 564 178 - - - - 178 742

12 Tóth Norbert BKV Előre SC 368 170 2 538 202 190 - - - 202 740

13 Cseh Bence Thermalpark - Szentgotthárdi VSE 363 176 4 539 187 172 - - - 187 726

14 Sajermann Gergő Szegedi TE 350 203 2 553 172 - - - - 172 725

15 Kocza Norbert BKV Előre SC 357 167 5 524 194 172 165 - - 194 718

16 Csinyi Gábor Kazincbarcikai VTSE 366 182 2 548 162 - - - - 162 710

17 Tóth Áron BKV Előre SC 346 180 3 526 181 - - - - 181 707

18 Horváth Péter Vasasszonyfa SE 354 165 7 519 178 182 - - - 182 701

19 Lengyel Dániel 1. MCM SE 364 164 2 528 2 172 - - - 172 700

2013/2014. ÉVI ORSZÁGOS IFJÚSÁGI FIÚ ÖSSZETETT EGYÉNI BAJNOKSÁG VÉGEREDMÉNYE
SZOMBATHELY VAOSZ Tekecsarnok

Egyéni eredmény
Összetett 

egyéni 

eredmény

Sprint



20 Koós Milán Ózdi VFTC 362 153 4 515 185 164 - - - 185 700

21 Farkas Ádám ZTK FMVas 348 158 2 506 193 180 161 - - 193 699

22 Pordán Ádám Ceglédi Vasutas SE 373 130 8 503 184 187 174 - - 187 690

23 Poroszlai Gergő KÖFÉM SC 348 148 5 496 193 178 - - - 193 689

24 Gönczi Ádám BKV Előre SC 350 174 3 524 161 - - - - 161 685

25 Tóth Tamás Szegedi TE 346 167 6 513 170 - - - - 170 683

26 Györkös Dániel TK Resznek 356 122 13 478 202 - - - - 202 680

27 Varga Mátyás Szolnoki MÁV SE 359 152 2 511 168 - - - - 168 679

28 Baranyai Máté Szegedi TE 345 175 5 520 143 - - - - 143 663

29 Szegedi Szilveszter Kőszegi SK 337 154 12 491 156 - - - - 156 647

30 Pukler László Sopron Turris 347 190 3 537 0 - - - - 0 537

31 Brenner Csaba Dunántúli Postás 336 143 9 479 0 - - - - 0 479

32 Kiss Norbert Győr-Szol TC 192 62 5 254 179 - - - - 179 433

Szombathely, 2013. 12. 08.



Sor Pálya Név Egyesület

Fa SV Fa SV Összfa szett SV

15:00 1. 25 1. 2 Kocza Norbert BKV Előre SC 83 0 82 1 165 1 12

2. 4 Gulyás Róbert Postás SE 85 1 81 0 166 1 15

15:00 1. 26 3. 3 Pordán Ádám Ceglédi Vasutas SE 85 0 89 0 174 0

4. 1 ifj. Móricz Zoltán Répcelaki SE 88 1 99 1 187 2

15:25 2. 27 1. 6 Nagy Gergő Közutasok KTK 97 1 79 0 176 1 14

2. 8 Molnár Pál Vasasszonyfa SE 89 0 98 1 187 1 11

15:25 2. 28 3. 7 Bíró Patrik FTC 101 1 96 1 197 2

4. 5 Farkas Ádám ZTK FMVas 71 0 90 0 161 0

15:50 3. 29 1. 4 Bíró Patrik FTC 81 0 101 1 182 1 15

2. 2 ifj. Móricz Zoltán Répcelaki SE 108 1 86 0 194 1 16

15:50 4. 30 3. 3 Nagy Gergő Közutasok KTK 74 0 109 1 183 1 23

4. 1 Gulyás Róbert Postás SE 75 1 81 0 156 1 17

16:15 5. 31 2. 2 Nagy Gergő Közutasok KTK 94 0 85 1 179 1 18

3. 1 ifj. Móricz Zoltán Répcelaki SE 99 1 77 0 176 1 25

1. ifj. Móricz Zoltán Répcelaki SE
2. Nagy Gergő Közutasok KTK
3. Gulyás Róbert Postás SE
3. Bíró Patrik FTC

2013/2014. ÉVI ORSZÁGOS IFJÚSÁGI FIÚ SPRINT EGYÉNI BAJNOKSÁG VÉGEREDMÉNYE

Mérkőzé

s szám

1. szett 2. szett Eredmény



11:40 5. 9 1. 9 Nagy Gergő Közutasok KTK 85 1 95 1 180 2 9 Nagy Gergő Közutasok KTK

2. 24 Tóth Tamás Szegedi TE 83 0 87 0 170 0

11:40 5. 10 3. 23 Koós Milán Ózdi VFTC 92 1 93 1 185 2 10 Koós Milán Ózdi VFTC

4. 10 Sajermann Gergő Szegedi TE 85 0 87 0 172 0

12:05 6. 11 1. 25 Varga Mátyás Szolnoki MÁV SE 84 0 84 1 168 1 15 11 Lendvai Bence Elekthermax Vasas SE

2. 8 Lendvai Bence Elekthermax Vasas SE103 1 81 0 184 1 18

12:05 6. 12 3. 7 Kovács Péter Lovászi Bányász SK 101 1 77 0 178 1 15 12 Farkas Ádám ZTK FMVas

4. 26 Farkas Ádám ZTK FMVas 94 0 99 1 193 1 19

12:30 7. 13 1. 17 Lengyel Dániel 1. MCM SE 1 1 1 1 2 2 13 Lengyel Dániel 1. MCM SE

2. 16 Pukler László Sopron Turris 0 0 0 0

12:30 7. 14 3. 15 Tóth Norbert BKV Előre SC 98 1 104 1 202 2 14 Tóth Norbert BKV Előre SC

4. 18 Tóth Áron BKV Előre SC 85 0 96 0 181 0

12:55 8. 15 1. 1 Molnár Pál Vasasszonyfa SE 88 0 92 1 180 1 19 15 Molnár Pál Vasasszonyfa SE

2. 32 Kiss Norbert Győr-Szol TC 101 1 78 0 179 1 18

8. 16 3. 31 Györkös Dániel TK Resznek 103 1 99 3 0 202 1 17 16 Bíró Patrik FTC

4. 2 Bíró Patrik FTC 101 0 99 7 1 200 1 18
12:55



Sor P. Egyéni Név Egyesület

h. Fa SV Fa SV Összfa szett SV

10:00 1. 1 1. 29 Szegedi SzilveszterKőszegi SK 75 0 81 1 156 1 15 1 Virág Bence Balogunyom SE

2. 4 Virág Bence Balogunyom SE 80 1 73 0 153 1 18

10:00 1. 2 3. 3 ifj. Móricz Zoltán Répcelaki SE 1 1 1 1 2 2 2 ifj. Móricz Zoltán Répcelaki SE

4. 30 Brenner Csaba Dunántúli Postás 0 0 0 0

10:25 2. 3 1. 13 Babos Tamás Répcelaki SE 93 0 110 1 203 1 17 3 Kocza Norbert BKV Előre SC

2. 20 Kocza Norbert BKV Előre SC 97 1 97 0 194 1 21

10:25 2. 4 3. 19 Gönczi Ádám BKV Előre SC 85 0 76 0 161 0 4 Cseh Bence Thermalpark - Szentgotthárdi VSE

4. 14 Cseh Bence Thermalpark - Szentgotthárdi VSE93 1 94 1 187 2

10:50 3. 5 1. 5 Pintér Károly ZTK FMVas 91 0 102 1 193 1 16 5 Poroszlai Gergő KÖFÉM SC

2. 28 Poroszlai Gergő KÖFÉM SC 92 1 101 0 193 1 21

10:50 3. 6 3. 27 Pordán Ádám Ceglédi Vasutas SE 86 0 98 1 184 1 23 6 Pordán Ádám Ceglédi Vasutas SE

4. 6 Nákits Dániel Győr-Szol TC 102 1 90 0 192 1 17

11:15 4. 7 1. 21 Baranyai Máté Szegedi TE 67 0 76 0 143 0 7 Gulyás Róbert Postás SE

2. 12 Gulyás Róbert Postás SE 83 1 86 1 169 2

11:15 4. 8 3. 11 Csinyi Gábor Kazincbarcikai VTSE 78 0 84 1 162 1 13 8 Horváth Péter Vasasszonyfa SE

4. 22 Horváth Péter Vasasszonyfa SE 98 1 80 0 178 1 22

Mérk

őzés 

szám

1. szett 2. szett Eredmény


